
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 16 
ПЛОВДИВ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 6-ЕП

Пловдив, 10.04.2014 г.

ОТНОСНО: Определяне  броя  на  членовете  на  секционните  избирателни 
комисии (СИК), находящи се на територията на Община Пловдив. 

На основание чл. 70, ал.4 и чл. 72, ал.1, т.1 от Изборния кодекс във връзка с Решение № 
97-ЕП/08.04.2014 г. на ЦИК, Районната избирателна комисия 16 Пловдив 

Р Е Ш И:

1.Като взе  предвид Заповед № 14 ОА 791/01.04.2014 г.  на кмета на Община Пловдив 
за образуване на избирателни  секции на територията на община Пловдив, определя 
общия  брой  на  членовете  на  СИК,  включително  председател,  зам.-председател  и 
секретар,  както  следва:
- за секция до 500 избиратели включително - 7 членове; 

- за секция с над 500 избиратели - 9 членове;

- за секция по чл.9 ал.6 и ал.9 от ИК – 7 членове;

 - за подвижните избирателни секции - 7 членове;

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна 
комисия в срок до три дни от обявяването му.

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Красимир Николаев Карамфилов

СЕКРЕТАР: 

Димитър Петков Керин

    *Обявено на 10.04.2014г.

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел./факс: 032 633 680, тел.: 032 628 024 
e-mail: rik16@plovdiv.bg


